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KUNGÖRELSE 

Samråd om de väsentliga frågorna och arbetsprogrammet för vattenvården samt miljökon-
sekvensbedömningen 
 
Bakgrund 
 
I lagen om vattenvårds- och havsvårdsförvaltningen stadgas att förvaltningsplaner ska göras upp för 
alla vattenförvaltningsområden i Finland. I förvaltningsplanen fastställs mål och åtgärder för vatten-
vårdsarbetet under de följande sex åren. Förvaltningsplanerna för åren 2022–2027 godkändes av 
statsrådet år 2021. Nu ses planerna över för åren 2028–2033. För beredningen har dokument utar-
betats skilt för varje vattenförvaltningsområde, vilka behandlar de väsentliga frågorna för vattenvår-
den och arbetsprogrammet för planeringen samt inledande och verkställande av en miljökonse-
kvensbedömning enligt SMB-lagen. 
 
Dokument 
 
Vattenförvaltningsområdenas beredningsdokument och deras bakgrundshandlingar är framlagda till 
påseende elektroniskt under tiden 15.12.2023–17.6.2024 på webbplatsen http://www.miljo.fi/pa-
verkavatten/vattenvard.  
 
Kommunerna i NTM-centralen i Södra Österbottens verksamhetsområde hör huvudsakligen till 
Kumo älvs-Skärgårdshavets-Bottenhavets vattenförvaltningsområde, men vissa kommuner hör 
också delvis till Ule älvs-Ijo älvs vattenförvaltningsområde (Kannus, Lestijärvi och Toholampi) och 
till Kymmene älvs-Finska vikens vattenförvaltningsområde (Alajärvi, Lestijärvi, Perho och Soini). 
 
Respons 
 
Alla har möjlighet att stifta bekantskap med och framföra sin åsikt om samrådsdokumenten fram till 
17.6.2024 kl. 16. På ovan nämnda webbsidor finns anvisningar om hur man ger respons. Responsen 
kan också skickas till Närings-, trafik- och miljöcentralen i Södra Österbottens registratur. E-posta-
dressen är registratur.sodraosterbotten(at)ntm-centralen.fi och postadressen NTM-centralen i Södra 
Österbotten, PB 156, 60101 Seinäjoki.   
 
Kungörelsens delgivningsdag 
 
Denna offentliga kungörelse har publicerats 15.12.2023 och delfående anses ha skett den sjunde 
dagen efter att kungörelsen har publicerats. 
 
Mer information 
 
Mer information om samrådet ges av gruppchef Vincent Westberg och vattenhushållningsexpert 
Heta Latvala på Närings-, trafik- och miljöcentralen i Södra Österbotten. E-postadresserna har for-
men fornamn.efternamn(at)ntm-centralen.fi. Växelns telefonnummer är 0295 027 500.  
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